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8 日
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9:30～16:０0

【発表会】
会場：機能回復訓練室
9:30～

10:10～

11:05～
11:30～
ー休憩ー

12:35～
13:15～
13:45～
14:25～
15:15～
会場：大広間舞台
10:00～うらしまカラオケ倶楽部＜1部＞

12:00～レイ マカマエ(フラダンス)
15:00～うらしまカラオケ倶楽部＜2部＞

かながわウカレレおやじ～ず
フラ・ひまわり
浦島フォークダンスの会
RDたんぽぽ（ラウンドダンス）
F.T.C（フォークダンス）
浦島健康太極拳
めだかの会(オカリナ)

雀の学校ギターアンサンブル
やのさんず(民謡)

器楽サークル（和洋楽器）
うらしマジック
タートル７（ギター弾き語り）

12:40～14:40 大広間にて開催

子どもお楽しみ会

輪投げ
ヨーヨー釣り
バルーン教室

わ な

つ

【作品展示】
会場：工作室
絵手紙を楽しむ会（絵手紙 体験有）

裂き織り教室（裂き織り 体験有）
ふくろうの会（手芸 販売有）

百趣の会（手芸 販売有）

わくわく書道（クリエイティブ書道）
会場：2階ロビー
いけ花同交会（いけ花）
うらしま水墨会（水墨画）
グラスアートローズ（グラスアート）
松友ブリッジクラブ

（コントラクトブリッジ実演、体験会）

木曜会（水彩画）
会場：娯楽室
編み物サークル（編み物）
プリマベーラ（編み物 販売有）

会場：さんご
Sewing さくら（手芸 販売有）

【食べ物販売】※売り切れ次第終了
会場：1階エントランス
NPO法人一の会
NPO法人もくせい

神奈川区福祉活動ホーム
横浜市シルバー人材センター
横浜スイーツ＆カフェ専門学校

【お茶会】 うら茶会

会場：和室
10時からお茶券販売
お菓子がなくなり次第終了

★ご来館は公共交通機関をご利用ください
★ゴミは各自でお持ち帰りください


